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BIRRA MORETTI
4.6% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
724137

FEINKOSTSAUCEN
Diverse Sorten
220 ml
730561

OROPERLA 
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

PARTY-SNACKBOX
•	Mozzarella-Sticks,
•	Frischkäse-Jalapeño oder
•	Chicken-Cheese-Nuggets
250 g
820201

916.79

-20%
pro Flasche 8.49

9.05/Liter

10.49

-22%
pro 6er-Pack* 13.50

3.50/Liter

1.79

-33%
pro Flasche 2.69

-.81/100 ml

1.79

-30%
pro Packung 2.59

7.16/kg

weitere
Sorte 

HUGO
805307
Weitere Informationen auf Seite 3

2.29

-34%
pro Flasche 3.49

​

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
86665
Weitere Informationen auf Seite 7

ALLE ARTIKEL FINDEST DU AB SEITE 2

ENTDECKE  
UNSERE JUBILÄUMSDEALSJUBILÄUMSDEALS

4.19

-30%
pro Packung 5.99

SCHWEIZER 
RACLETTE- 
KARTOFFELN
43499
Weitere Informationen auf Seite 4

-.89

-40%
pro Packung 1.49

TOFFIFEE
813521
Weitere Informationen auf Seite 2

2.75

-30%
pro Packung 3.95

FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR- 
CAPE ORIGINAL 
CHARDONNAY
12% Vol.
0.75 Liter
828858

2.99

-25%
pro Flasche 3.99

3.99/Liter

TOILETTEN- 
PAPIER 3-LAGIG
750540 
Weitere Informationen auf Seite 12

pro Packung

4.99
​

HAAR-REISESORTIMENT
847375
Weitere Informationen auf Seite 28

pro Stück

12.99
​

DONNERSTAG, 2.10. – SAMSTAG, 4.10.

Mehr fürs Leben.  
2. – 8.10.2025
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UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

MEHR  
ERFAHREN

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
FRISCHEPARTNER

VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

JA
HR

E
RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

FÜR SPARER
JUBILÄUMSDEALS

CRÈME  
FRAÎCHE
35% Fett
200 g
701910

FRANZÖSISCHE  
SALAMI
•	Ringsalami, 250 g,
•	Haselnusssalami, 250 g, oder
•	Stangensalami, 225 g
32679

ITALIENISCHES  
CRAFT-BIER  
BLONDE ALE 
5% Vol.
0.33 Liter
740151

-.99

-23%
pro Flasche 1.29

-.30/100 ml

ITALIENISCHES  
CRAFT-BIER  
IPA
6.4% Vol.
0.33 Liter
740148

-.99

-23%
pro Flasche 1.29

-.30/100 ml

LEO HILLINGER  
GRÜNER VELT-
LINER DAC
12.5% Vol.
0.75 Liter
805033

NUSS
KNACKER
Vollmilch
100 g
824586

1.19

-20%
pro Tafel 1.49

​

RONCO DI  
SASSI  
VINO ROSSO
15.5% Vol.
0.75 Liter
805067

15.99

-20%
pro Flasche 19.99

21.32/Liter

SKYR  
NATURE
500 g
804940

1.85

-30%
pro Becher 2.65

-.37/100 g

1.79

-20%
pro Becher 2.25

-.90/100 g

4.49

-27%
pro Flasche 6.19

5.99/Liter

MARLBORO
GOLD
10 x 20 Stück
60679

pro Stange

83.99

OVO
159 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749159

5.79

-20%
pro Stück 7.29

2.32/2.57/100 g

ALU- 
KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel,
•	Lungo Classico,
•	Lungo Intenso oder
•	Espresso Intenso
20 Kapseln
748793

RAVINI
HUGO
6.9% Vol.
0.75 Liter
805307

2.29

-34%
pro Flasche 3.49

3.05/Liter

6.35

-25%
pro Packung 8.49

-.32/Stück

weitere Sorten

SCHULTENBRÄU 
WEISSBIER-MIX  
GRAPEFRUIT
•	Alkoholfrei oder
•	2.5% Vol.
0.5 Liter
839055 / 839056

4.59

-22%
pro 3er-Pack* 5.95

2.89/100 g

-.30

-38%
pro Dose -.49

-.60/Liter

TOFFIFEE
250 g
813521

2.75

-30%
pro Packung 3.95

1.10/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 2.10. – MITTWOCH, 8.10.
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

MEHR  
ERFAHREN

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
FRISCHEPARTNER

DOMINIC
STRICKER

Tennis

BIO KIWI GOLD
Herkunft:  
Neuseeland
726365

-.85

-26%
pro Stück 1.15

SCHWEIZER 
EISBERGSALAT
28342

1.15

-27%
pro Stück 1.59

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
RACLETTE- 
KARTOFFELN
1 kg
43499

PREMIUM 
MANGO 
Genussreif, 
Herkunft:  
siehe Verpackung
32373

1.49

-40%
pro Stück 2.49

KNACKIG 

ZUM FRISCH,
ALDI-PREIS

-.89

-40%
pro Packung 1.49

SUPERDEAL DONNERSTAG, 2.10. – MITTWOCH, 8.10.
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GUTES FLEISCH
ZUM FAIREN PREIS

RINDSHUFT
ca. 800 g
60067

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
600 g
86665

4.19

-30%
pro Packung 5.99

6.98/kg

FLEISCHVÖGEL
600 g
731278

RINDS- 
ENTRECÔTE
ca. 800 g
60068

SCHWEINS- 
NIERSTÜCKPLÄTZLI
2 x 380 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
750707

AKTION 
ab Donnerstag, 2.10.

solange Vorrat

39.90/kg

pro 100 g

3.99

AKTION 
ab Donnerstag, 2.10.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

12.99

-24%
pro 2er-Pack* 17.10

17.10/kg

RINDSENTRECÔTE
MIT FÄCHERKARTOFFELN

ZUM REZEPT

KOCHSPECK
ca. 800 g
700188

8.99

-33%
pro Packung 13.50

14.98/kg

Konkurrenzvergleich

1.19

-23%
pro 100 g 1.55

​

SUPERDEAL DONNERSTAG, 2.10. – MITTWOCH, 8.10.
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AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

DAUERHAFTE 
PREISSENKUNG 

CUÉTARA 
MARIA 
GUETZLI
200 g
745030

KAFFEE- 
RAHM
15% Fett
250 ml
746504

TORTELLI
Diverse Sorten
300 g
848740

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.25
-.50/100 ml

weitere  
Sorten

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.19
1.06/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.39
-.70/100 g

VORWASCHSPRAY
750 ml
736371

1.99

-26%
pro Flasche 2.69

2.65/Liter

WÄSCHE- 
HYGIENESPÜLER
•	Classic oder
•	Sensitiv
1.5 Liter
736368

1.99

-33%
pro Flasche 2.99

1.33/Liter

weitere  
Sorte

FAJITA-KIT
505 g
745969

1.99

-33%
pro Packung 2.99

3.94/kg

weitere  
Sorte

3.49

-30%
pro Packung 4.99

-.17/Stück

CUPPER
BIO-TEE
Diverse Sorten
20 Beutel
731081

SPANISCHE  
SCHINKENSPEZIALITÄTEN
•	Gran Reserva oder 
•	Serrano
100 g/80 g
840039

GLACEWAFFEL- 
SORTIMENT
•	Glacecornets, 112 g,
•	Waffelherzen, 62 g, oder
•	Waffelröllchen, 56 g
31518

-.99

-28%
pro Packung 1.39

-.88/1.60/1.77/100 g

TORTILLA  
CHIPS
120 g
737189

2.15

-27%
pro Packung 2.95

2.15/100 g

1.79

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 1.99

1.49/100 g

WIR SIND

IM SORTIMENT.

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

98

JA

HRE



Akku separat  
erhältlich

20-V-AKKU-SCHLAG-
BOHRSCHRAUBER
•	2-in-1: Schrauben und Bohren
•	Leerlaufdrehzahl: 1. Gang: 0–440 U/min, 

2. Gang: 0–1650 U/min
•	Schlagzahl: 1. Gang: 0–7040 S/min,  

2. Gang: 0–26 400 S/min
•	Bohrfutter: max. 13 mm
•	Drehmomentstufen: 20, Bohren  

und Schlagbohren
•	inkl. Bit- und Bohrer-Set, 15-teilig
824683

M
A
X

pro Set

24.99
​

ROWI  
WÄRMEWELLENHEIZUNG
827675

pro Stück

49.99

AKKU-HAND- 
KREISSÄGE 40 V
•	bürstenloser Motor
•	Schnittwinkel 0° bis 45°
•	werkzeuglose Schnitttiefeneinstellung
•	ohne Akku-Pack und ohne Ladegerät
852568

pro Stück

49.99
​

M
A
X

FUNKWETTERSTATION
•	mit Memory-Funktion für Minimal- und  

Maximaltemperatur sowie Luftfeuchtigkeit
•	Temperaturtrendanzeige (steigend, fallend oder  

konstant für 60 Minuten)
•	inkl. Batterien
•	inkl. 2 Aussensensoren mit Temperatur- und  

Luftfeuchtigkeitsanzeige
728664

verschiedene 
Farben 

und Modelle

pro Stück

14.99
​

MINI-LIBELLEN- 
WASSERWAAGEN-SET, 4-TEILIG
•	Mini-Wasserwaage,
•	Kordel-Wasserwaage,
•	Kreuzwasserwaage und
•	Wasserwaage
848316

pro Set

4.99
​

MESSGERÄTE-SORTIMENT
•	Multi-Sensor,
•	Ultraschall-Entfernungsmesser oder
•	Feuchtigkeitsmessgerät
824932

STRETCH-REPARATURBAND, 3ER-SET
•	zum Abdichten, Verbinden und Isolieren
•	temperaturbeständig von –40 bis +90 °C
•	je Band 19 mm × 3 m
847541

pro Set

3.99

HAMMER
PREISE FÜR HEIMWERKER

PREIS- 
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

11.99

TELESKOP-FARBROLLER-SET
Farbroller mit ausziehbarem Teleskopgriff
•	Walzenbreite 25 cm, mit 8 mm Polsterung oder
Mikrofaser-Ersatzwalzen, gepolstert oder  
ungepolstert, 3 Stück
•	Walzenbreite 25 cm
843922

pro Set

4.99
​

DESIGN STECKDOSENLEISTE  
4-FACH MIT SCHALTER
4 Steckdosen mit erhöhtem Berührungsschutz
•	Kabellänge: 1.4 m
•	Leistung: max. 3680 W / max. 16 A
•	Spannung: 230 V
845551

pro Stück

6.99

KOMPRESSOR
•	Kesselinhalt: 6 Liter
•	Netzanschluss: 220–240 V/50 Hz
•	Motorleistung: 1200 W
•	Ansaugleistung: 180 Liter/Min.
•	max. Betriebsdruck: 8 bar
818295

pro Stück

49.99

SORTIERTE WERKZEUGE
•	7-in-1 Schraubendreher,
•	Scheren-Set, 2-teilig, 139 mm oder
•	verstellbarer Schraubenschlüssel 150 mm,
•	etc.
829651

pro Stück/pro Set

1.99

Abbildungen  
können  

abweichen.

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT

1110
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PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

ELEKTRISCHE  
BALLONPUMPE
•	Leistung: 400 W 
•	Wahl zwischen automatischem  

und manuellem 
Modus

845737

pro Stück

14.99
​

SPATEN/
SCHAUFEL MIT 
WURZELSÄGE
•	ausgeprägte  

Trittkanten  
für optimale Kraft- 
übertragung

•	Blatt mit Wellenschliff
•	geeignet für durch- 

wurzelten Boden
845803

pro Stück

14.99
​

UNKRAUT- 
STECHER
•	entfernt Unkraut  

in Sekunden
•	einfache und  

schnelle Verwendung
•	Masse: 100 × 23 × 4.5 cm
848427

pro Stück

9.99
​

XXL WASCHMITTEL-
PULVER
113 Waschgänge
740533

pro Packung

9.99
-.08/ 
Wasch- 
gang

SILIKON-SPÜLBÜRSTE
Wiederverwendbar, diverse Modelle
847988

pro Stück

3.99
​

weitere 
Farbe

XXL  
FLÜSSIG-
WASCH- 
MITTEL
•	Voll oder
•	Color
100 Waschgänge
745619

pro Packung

8.99
-.09/Waschgang

weitere 
Sorte

ZIERKÜRBISSE IM KORB
6–8 Zierkürbisse je Packung, verschie-
dene Grössen und Formen, u für den 
Innen- und den Aussenbereich, nicht 
zum Verzehr geeignet*
728274

pro Packung

4.99
​

weitere 
Sorten

KNIEKISSEN
•	erleichtert die Gartenarbeit
•	bequem und praktisch
•	Reinigung mit einem feuchten 

Tuch, nicht waschbar
850035

pro Stück

6.99
​

CALLUNA
Im 12-cm-Kulturtopf,  
Höhe inkl. Topf: 15–20 cm,  
gemischte Farben,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
731539

weitere 
Farben

pro Stück

1.99
​

GRÄSER
Im 14-cm-Kulturtopf, Höhe: 35–60 cm je 
nach Sorte, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, s sonnig*
748626

TOILETTENPAPIER 3-LAGIG
10 x 200 Blatt
750540

LATEX-GARTEN- 
HANDSCHUHE
Gr. 7–10
Doppelpackung
846567

pro Packung

1.99
​

weitere 
Sujets

2-IN-1-STAUBSAUGER
•	Staubkapazität: 0.5 Liter
•	Filter-Typ: Klasse F7
•	2200 mAh Li-Ion-Akku
•	inkl. Ladestation,  

Fugen- und Polsterdüse
849620

pro Stück

49.99
​

1

GRÜNPFLANZE  
IN HOLZKERAMIK
Im 10.5-cm-Kulturtopf, im Keramikübertopf in Holzoptik,  
diverse Grünpflanzen wie Callisia, Tradescantia und Pilea,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
746395

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

5.49
​

weitere 
Sorten

PREIS.–ALDIUND GARTEN ZUM
ALLES FÜR DEIN HAUS

pro Stück

4.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

4.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

WINTER-GEWÄCHSHAUS
•	schützt die Pflanzen vor Witterungs- 

einflüssen, ideal für Gärten,  
Hinterhöfe und Terrassen

•	auch als normales Gewächshaus verwendbar
•	für die Montage ist kein Werkzeug  

erforderlich
848920

1

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

weiteres
Modell

BONSAI  
IN SCHALE
In der 15.5-cm-Keramikschale, Höhe je  
nach Modell 30–35 cm, i für den  
Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
740572

pro Stück

9.99
​

AKKU-HANDSTAUBSAUGER
•	Nass- und Trockensaugen
•	Staubkapazität: 180 ml
•	Wasserkapazität: 40 ml
•	mit waschbarem Filter
849015

pro Stück

14.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT

1312
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DAMEN-PYJAMA, CASUAL
Gr. 36–50
847353

pro Set

9.99
​

HERREN-SOCKEN
Gr. 39–46
5 Paar
837226

pro Packung

3.-
​

weitere
Sujets

GEHACKTE  
BIO-TOMATEN
•	Nature oder
•	Basilikum
400 g
821952

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.95
-.24/100 g

1

1

BEQUEM
ZUM GÜNSTIGEN

PREIS

UND STILVOLL

DAMEN-UNTERWÄSCHE,  
MIKRO-MODAL
•	Oberteil: Gr. 36–46 oder
•	Slips: Doppelpackung, Gr. 36–46
847825

pro Stück/Packung

4.99
​

BESTNOTEN
HOL DIR

BEIM SPAREN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT

1514
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BELLA ITALIA
TOMATENLIEBE TRIFFT

RIESENOLIVEN
Entsteint
260 g
849984

pro Glas

2.99
1.15/100 g

SCHWARZE 
OLIVEN
Entsteint,  
ohne Flüssigkeit
125 g
850538

pro Glas

1.39
1.11/100 g

BELLA DI  
CERIGNOLA  
OLIVEN
330 g
806219

pro Glas

2.29
-.69/100 g

FADENNUDELN
1 kg
825996

pro Packung

2.19
​

PESTO
Genovese
340 g
842723

1.99

-62%
pro Glas 2.59

-.59/100 g

Konkurrenzvergleich

HALBGETROCKNETE 
KIRSCHTOMATEN
280 g
840821

pro Glas

2.79
1.-/100 g

PASSIERTE TOMATEN
2 x 350 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
811325

pro 2er-Pack*

1.79
2.56/kg

DATTERINI- 
TOMATENSAUCE
360 g
822503

pro Glas

1.69
-.47/100 g

TOMATENSAUCE
•	Amatriciana oder
•	Bolognese
400 g
847209

1.99

-43%
pro Stück 3.50

-.50/100 g

Konkurrenzvergleich

TOMATENSAUCE
•	Salsiccia oder
•	Ricotta
400 g
847233

1.99

-63%
pro Stück 5.37

-.50/100 g

Konkurrenzvergleich

TOMATENSAUCE
•	Thunfisch,
•	Gemüse oder
•	Oliven
350 g
847164

1.99

-47%
pro Stück 3.76

-.50/100 g

Konkurrenzvergleich

RISOTTO-FERTIGMISCHUNG
Tomate mit Basilikum
240 g
749376

2.59

-20%
pro Packung 3.26

1.08/100 g

Konkurrenzvergleich

SÜDITALIENISCHE  
TEIGWAREN- 
SPEZIALITÄTEN
•	Torchietti Ortolano,
•	Capunti Casarecci oder
•	Orecchiette Tricolore
500 g
816664

pro Packung

1.39
-.27/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 6.10. SOLANGE VORRAT
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104 g

56 g

52 g

112 g

BÜFFELBURRATA
125 g
853243

pro Packung

2.99
2.39/100 g

PIZZAÖL
Olivenöl
250 ml
64635

PARMI- 
GIANO  
REGGIANO
30 Monate gereift
235 g
809805

pro Stück

6.49
2.76/100 g

THUNFISCH PATÉ
2 x 100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
700896 ARTISCHOCKEN, GANZ

210 g
852112

pro Glas

2.99
1.42/100 g

MOZZARELLA
Family-Pack
3 x 150 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
85233

pro 3er-Pack*

5.75
1.28/100 g

REIBKÄSE
400 g
43539

pro Packung

4.49
1.12/100 g

ITALIENISCHES 
OLIVENÖL, 
UNGEFILTERT
750 ml
819123

ITALIENISCHES 
OLIVENÖL,  
GEFILTERT
750 ml
818876

4.69

-20%
pro 2er-Pack* 5.90

2.35/100 g

Konkurrenzvergleich

5.99

-29%
pro Flasche 8.50

2.40/100 ml

Konkurrenzvergleich

10.99

-54%
pro Flasche 23.93

14.65/Liter

Konkurrenzvergleich

9.99

-28%
pro Flasche 13.95

13.32/Liter

Konkurrenzvergleich

INSALATISSIME
•	Mexicana,
•	Mais oder
•	Couscous
2 x 2 x 160 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
745272

Entdecke unser
Rio Mare- 

Spezialangebot

THUNFISCH MSC
•	Olio oder
•	Naturale
2 x 2 x 112/104 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
745270

THUNFISCH
•	Olio oder
•	Naturale
 2 x 3 x 56/52 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
745271

GRANA  
PADANO DOP
20 Monate gereift,  
gerieben
90 g
812952

SMOKED  
SCAMORZINE
200 g
837852

pro Packung

2.49
1.25/100 g

11.69

-26%
pro 4er-Pack* 16.-

2.81/3.48/100 g

Konkurrenzvergleich

9.75

-29%
pro 6er-Pack* 13.90

2.90/3.13/100 g

Konkurrenzvergleich

10.69

-29%
pro 4er-Pack* 15.20

16.70/kg

Konkurrenzvergleich

GRANA  
PADANO
mindestens  
20 Monate gereift
250 g
846720

pro Stück

4.99
2.-/100 g

pro Packung

1.99
2.21/100 gMIT JEDEM

ITALIEN
EIN HAUCH VON

BISSEN

AKTIONEN AB MONTAG, 6.10. SOLANGE VORRAT
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PIZZA CASA  
DI MAMA
•	Diavola, 415 g, oder
•	Speciale, 405 g
733112

pro Packung

4.99
1.20/ 
1.23/ 
100 g

PASTA  
AUS DER TOSKANA
•	Cappelletti Chianina-Fleisch oder 
•	Ravioli Ricotta-Trüffel
250 g
730458

pro Packung

3.99
1.60/100 g

TOSKANISCHE  
PICI
500 g
748670

pro Packung

3.85
-.77/100 g

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Hotel Family Resort & Spa Rio Stava****
VAL DI FIEMME – TESERO

2 – 7 Nächte, Halbpension plus
Reisecode: 9813603

* 2 Nächte, Comfort DBZ «Merisana» oder «Minega», z. B. 10.10. – 12.10.25

Highlights
•  entspanne im grossen Wellnessbereich mit  

Pools, vielfältigen Saunen und traumhaften  
Ruhebereichen

•  Kinder geniessen grosse Indoor- und Outdoor Spielbereiche, beaufsichtigtes 
Abendessen und spannende Abenteuer drinnen wie draussen

174.-
pro Person*

2 Nächte ab

ZUM
BELLA ITALIA

PREIS.–ALDI

inkl. 1400 m2 
Wellnessbereich

ITALIENISCHES GEBÄCK
•	Limonaie,
•	Colombine oder
•	Amarena
200 g
807569

pro Packung

2.49
1.25/100 g

weitere
Sorte

ROLLINO
222 g
729252

pro Packung

1.79
-.81/100 g

AMARETTI
200 g
822581

pro Packung

1.99
1.-/100 g

BROWN RICE
1 kg
850973

2.99

-20%
pro Packung 3.95

​

Konkurrenzvergleich

COLLEZIONE 
LASAGNE 
500 g
66617

pro Packung

2.89
-.57/100 g

COLLEZIONE 
TAGLIATELLE 
500 g
66619

pro Packung

2.89
-.57/100 g

MOZZARELLA-
STICKS XXL
700 g
838433

GIGANTE
•	Mozzarella, 480 g, 
•	Schinken, 460 g, oder
•	Rindersalami, 410 g
827625

pro Packung

5.99
8.56/ 
kg

pro Packung

4.99
1.04/ 
1.08/ 
1.22/ 
100 g

LASAGNE & CANNELONI
•	Lasagne Verdi oder
•	Cannelloni al Forno
600 g
43830

WHITE TIGER 
GARNELEN
gekocht
450 g
855785

pro Packung

8.99
2.-/100 g

pro Packung

5.99
9.98/kg

PREIS.–ALDI
GAUMENSCHMAUS

ZUM

ITALIENISCHER

AKTIONEN AB MONTAG, 6.10. SOLANGE VORRAT
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BIRRA MORETTI
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
750059

pro 6er-Pack*

9.49
4.79/Liter

CASA  
BARICONI  
PRIMITIVO  
SUSUMANIELLO  
IGT
14% Vol.
0.75 Liter
835805

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

BIER NON FILTRATA
4.7% Vol.
3 x 0.33 Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
745920

pro 3er-Pack*

4.99
5.04/Liter

CREMA  
E GUSTO  
TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
40226

pro Packung

13.99
​

KAFFEE INTERMEZZO
Ganze Bohnen
1 kg
47022

pro Packung

13.99
​ LEMONSODA/ 

ORANSODA
Diverse Sorten
330 ml
711489

EISTEE
•	Pfirsich oder
•	Zitrone
3 x 0.2 Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
716895

pro 3er-Pack*

1.95
3.25/Liter

SPUMADOR
ITALIENISCHE  
LIMONADE
•	Limonata Zero oder
•	Aranciata Zero
1 Liter
84181

pro Flasche

-.99
​

SANBITTÈR
Alkoholfreies Bittergetränk
10 x 10 cl
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
81046

5.75

-30%
pro 10er-Pack* 8.25

​

Konkurrenzvergleich

KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel
•	Qualità Rossa oder
•	Qualità Oro
30 Kapseln
728026 / 728036

10.99

-26%
pro Packung 14.95

-.37/Stück

Konkurrenzvergleich

BIO-NOCCIOLATA
•	mit Milch oder
•	ohne Milch
325 g
738002 / 738006

pro Glas

5.49
1.69/100 g

BIHOPHAR
TOSKANISCHER  
WALDHONIG
500 g
740800

pro Glas

8.29
1.66/100 g

-.99

-26%
pro Dose 1.30

-.30/100 ml

Konkurrenzvergleich

FÜR PREISBEWUSSTE
LA DOLCE VITA

THÈ 
•	Peach oder
•	Lemon
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
747799

5.89

-38%
​​pro 6er-Pack* 9.50

-.65/Liter

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 6.10. SOLANGE VORRAT
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BLAUBURGUNDER  
VDP
13.3% Vol.
0.75 Liter
702452

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.95
9.27/Liter

5

DÔLE DU 
VALAIS 
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61159

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

4

DÔLE BLANCHE  
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
60712

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

3

3 5

FENDANT  
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
60202

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.95
9.27/Liter

8

1

CUVÉE DES ALPES  
VDP
12% Vol.
0.75 Liter
41460

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.99
11.99/Liter

1

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
61134

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

12

LES ETERNELLES 
MONT-SUR- 
ROLLE AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
48920

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.79
9.05/Liter

13

LES ETERNELLES  
ST. SAPHORIN  
LAVAUX  
AOC
12.5% Vol.
0.7 Liter
61325

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

11.95
17.07/Liter

10

13

6

2

EPESSES AOC
12% Vol.
0.7 Liter
61332

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

10.49
14.99/Liter

2

LES COTEAUX  
DÉZALEY GRAND  
CRU AOC
12.5% Vol.
0.7 Liter
727590

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

15.49
22.13/Liter

6

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
59859

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.95
11.93/Liter

11

HEIDA/
PAÏEN  
AOC
12.7% Vol.
0.75 Liter
36407

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

12.49
16.65/Liter

9

OEIL-DE-
PERDRIX  
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61054

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.95
11.93/Liter

7

WEINEN

ENTDECKE DIE VIELFALT 
VON SCHWEIZER

7 8 9

SWISSWINE.COM

Nur für dich.—
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BITTER
11% Vol.
1 Liter
54608

ARC ROYAL  
COGNAC VS
40% Vol.
0.7 Liter
735358

ECHTER  
ÜBERSEE- 
RUM
40% Vol.
0.7 Liter
816111

LONDON 
DRY GIN
37.5% Vol.
0.7 Liter
849086

PREMIUM- 
VODKA
5-fach destilliert
40% Vol.
0.7 Liter
848325

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

22.49
​

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

17.49
24.99/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

11.45
16.36/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

19.49
27.84/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

12.49
17.84/Liter

RIDE+GO  
VELOZUBEHÖR-SET
Diverse Sorten
850127

pro Stück

3.99
​ weitere

Modelle

CHIEFS
PROTEIN-CHIPS
•	Paprika oder
•	Sour Cream
80 g
748388

CHIEFS
PROTEIN-RIEGEL
•	Crispy Cookie,
•	Salty Caramel oder
•	Double Choc
55 g
748387

pro Stück

2.39
-.43/10 g

CHIEFS
PROTEIN- 
DRINK
•	Chocolate oder
•	Vanilla
330 ml
748389

pro Flasche

2.19
-.66/100 ml

WEIN- 
APERITIF  
LA FLEUR  
DE NINA
17% Vol.
0.75 Liter
835954

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

7.49
9.99/Liter

APICE 
APERITIVO  
ITALIANO
11% Vol.
0.7 Liter
846286

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.95
9.93/Liter

L-CARNITINE
Unterstützt die Fettverbrennung 
beim Sport
20 x 25 ml
750297

FITNESS-SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
848567

pro Packung

2.99
​

pro Packung

29.99
​6.-/100 ml

pro Packung

2.95
-.37/10 g

DIEBSTAHLSCHUTZTASCHE
•	Umhängetasche: 18 × 23 × 8 cm (B × H × T),
•	Bauchgürteltasche: 24 × 13.5 × 8 cm (B × H × T) oder
•	Rucksack: 16.5 × 26 × 8 cm (B × H × T)
844522

pro Stück

5.99

weitere Farben:
ANGEBOTEAB MONTAG, 6.10. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BIO-BABY-BODY
•	Interlock
•	100% Baumwolle
•	Grössen: 62/68, 74/80, 86/92, 98/104
3 Stück
845287

ERKÄLTUNGSSORTIMENT
•	Babyerkältungsbalsam, 30 ml, oder
•	Erkältungspatches, 6 Stück
740928

pro Stück/Packung

2.99
-.99/10 ml
-.50/Stück

GROSSPACKUNG
Leistungsfähig und langlebig
•	AA oder
•	AAA
30 Stück
827898

pro Packung

11.99
​

NATUR-GERÄUSCHEBOX
•	9 verschiedene Sounds
•	3 Betriebsarten
•	mit Bewegungsmelder
852502

DUFTÖLE
Verschiedene Sorten
2 x 10 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
64839

pro 2er-Pack*

2.99
19.95/100 ml

weitere
Sorten

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

12.99

weitere
Farben

VIBE BEAM
•	bis zu 40 Stunden Wiedergabezeit
•	mit integriertem Mikrofon, VoiceAware 

und Smart-Ambient-Technologie
•	Musikwiedergabe über Bluetooth® 5.3
•	USB-C-Ladekabel
843896

pro Stück

39.99
​

pro Packung

5.99
​

weitere
Sets

HAAR-REISESORTIMENT
•	Föhn oder
•	Glätteisen
847375

BADEMATTE 
STRUKTUR
•	Masse: 50 × 80 cm
•	Material: 100% Polyester
•	einzigartige Struktur
•	30-Grad-Schonwaschgang
850856

pro Stück

5.99
​

weitere Farben:

CHENILLE- 
FROTTEE-SERIE
Aus 90% Baumwolle und 10% Viskose
•	weich und saugfähig
•	Duschtuch, Masse: 70 × 140 cm oder
•	Handtücher, Doppelpackung: Masse: 50 × 100 cm
850866

pro Stück/Packung

7.99
​

weitere
Farben

weitere
Motive

KLEMMLEUCHTE
•	Stromverbrauch: 3.5 W
•	Lichtstärke: max. 300 lm
•	Farbtemperatur: stufenlos dimmbar von 3000 bis 6500 K
•	Lebensdauer: 25000 h
•	Nutzung über 1.8 m langes  

USB-A-Anschlusskabel
•	Ø des Lichtkopfes: 3 cm
837631

pro Stück

6.99

PREIS.–ALDI

ZUHAUSE
DEIN 

ALLES FÜR 

ZUM

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

weitere
Farbe

AKTIONEN AB MONTAG, 6.10. SOLANGE VORRAT
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CRÈME- 
REINIGER
•	Original oder
•	Citrus
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749339

9.89

-55%
pro 3er-Pack* 22.27

4.40/Liter

Konkurrenzvergleich

REINIGERSPRAYS
Diverse Sorten
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749338

9.89

-57%
pro 3er-Pack* 20.07

4.40/Liter

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorten

MINIMALE PREISE
FRISCHE,
MAXIMALE

@Litho: Bitte ansetzen

FRESHMATIC- 
STARTERSET COTTON  
& WEISSER FLIEDER
250 ml
746282

pro Stück

7.45
2.98/100 ml

DUFTSTECKER-
SOLOGERÄT
746281

pro Stück

1.95

AROMAÖL-DIFFUSER-
STARTERSET + 20 ML 
COTTON & WEISSE  
ORCHIDEE
20 ml 
746284

pro Stück

9.95
4.98/10 ml

FRESHMATIC- 
NACHFÜLLER 
Diverse Sorten
2 x 250 ml
746283

weitere
Sorten

pro Packung

9.95
19.90/Liter

DUFTSTECKER-
NACHFÜLLER
•	Cotton & Weisse Orchidee,
•	Vanille & Sheabutter oder
•	Pumpkin Spice Magic
2 x 19 ml 
746280

weitere
Sorte

pro Packung

6.59
1.73/10 ml

AROMAÖL- 
NACHFÜLLER-FLAKON
•	Cotton & Weisse Orchidee,
•	Süsse Vanille & Sheabutter oder
•	Bergamotte & Lavendel
20 ml
746285

pro Stück

6.95
3.48/10 ml

PROEXPERT-4-IN-1- 
CAPS LEMON
64 Stück
751331

pro Packung

14.95
-.23/Stück

GESCHIRR-
SPÜLMITTEL 
CLASSIC  
PULVER  
LEMON
55 Wäschen
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
751336

pro 3er-Pack*

9.95
4.15/100 g

TABS
•	All-in-1 Tabs Lemon, 92 Stück,
•	Expert Extra Power Tabs, 74 Stück oder
•	Classic Tabs Lemon, 120 Stück
751334

SPÜLGLANZ
3 x 500 ml 
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
751337

pro 3er-Pack*

9.95
6.63/Liter

ALL-IN-1 BOOST  
MASCHINENPFLEGER 
PULVER
3 x 40 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
751338

pro 3er-Pack*

14.95
4.75/kg

GALLSEIFE/ 
FLECKENGEL
250 ml
706209

pro Flasche

2.99
1.19/100 ml

pro Packung

14.95
-.12/-.16/-.20/ 
Stück

weitere
Sorte

AKTIONEN AB MONTAG, 6.10. SOLANGE VORRAT
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DUMPER DP3000
•	zum Bewegen von Lasten bis zu 300 kg
•	luftgefüllte Geländereifen und Allradantrieb  

für maximalen Halt
•	sehr gute Flexibilität und Manövrierbarkeit
•	grosser Kippbehälter: Masse: 912 × 650 × 560 mm
•	Getriebe: 3 Vorwärtsgänge  

und 1 Rückwärtsgang
•	Fahrtrichtung am Handgriff steuerbar
855876

pro Stück

999.-
​inkl. Zustellung

LUFTREINIGER HDA14
•	740 m³/h Luftfilterleistung
•	Filtration von Feinstaub bis 1 µm
•	Timer für Nachlauf und automatische 

Abschaltung
855865

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung​

PROFIDICKEN- 
HOBELMASCHINE PLM1800
•	leistungsstarker 1500-Watt-Motor
•	Durchlasshöhe und -breite: 152 mm / 330 mm
•	Durchmesser der Messerwelle: 48 mm
•	2 Hobelmesser
856037

pro Stück

379.-
​inkl. Zustellung

UREVO
LAUFBAND SPACEWALK LITE URTM022
•	leistungsstarker 2.25 PS-Motor für eine Geschwindigkeit von bis zu 6.4 km/h
•	geräumige Lauffläche: 40 × 105 cm für mehr Bewegungsfreiheit
•	schlankes Design mit nur 12 cm Höhe und 25 kg Gewicht
•	8 Silikon-Stossdämpfer zur Minimierung von Geräuschen  

und Gelenkbelastungen
•	LED-Display zur Anzeige von Geschwindigkeit, Kalorienverbrauch,  

Schritten, Distanz und Zeit
•	Fernbedienung für einfache Bedienung
•	platzsparend und einfach zu verstauen mit vorderen Transportrollen
745507

pro Stück

199.-
​inkl. Zustellung

LEITER S100  
PROFILOT 
•	3 x 12 Sprossen
•	Masse: 21 × 48 × 360 cm
•	LOT-System: gleicht Bodenunebenheiten 

bis 15 cm aus, Einstellung per Fusspedal
•	2 Flächenauflage-Steckfüsse und  

2 standsichere, grossflächige Tatzenfüsse
749536

399.-

-27%
pro Stück 549.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCHMASCHINE 
WM207
741845

399.-

-28%
pro Stück 559.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TROCKNER 
TR207
741842

499.-

-36%
pro Stück 779.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Energieeffizienzklasse

AKKU-STAUBSAUGER  
JET 75 COMPLETE 550W
•	bis zu 200 W Saugkraft
•	60 Minuten Akkulaufzeit
•	flexibles Design 
•	180° schwenkbarer Saugkopf
•	Wandbefestigung – fixe Montage
•	Turbo-&-Soft-Action-Bürste  

für alle Bodenbeläge
747488

299.-

-25%
pro Stück 399.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

AKKU-STAUB-
SAUGER JET  
60 TURBO
•	bis zu 150 W Saugkraft &  

40 Minuten Akkulaufzeit
•	3.5 Stunden  

Akku-Aufladezeit
•	Motorleistung:  

410 W
748560

DYSON
HAARGLÄTTER  
AIRSTRAIT HT01
Trocknet und glättet gleichzeitig – 
Styling direkt aus dem nassen 
Haar, ohne heisse Platten, nur mit 
präzise gesteuertem  
Luftstrom.
751136

399.-

-20%
pro Packung 499.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

199.-

-50%
pro Stück 400.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

399.-

-18%
pro Stück 489.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MITIPI
KEVIN.3 EINBRUCHSCHUTZ
•	32 GB
•	WiFi
•	Verwendet Licht- und Soundeffekte
•	über App steuerbar
749436

ALLE
DEALS ONLINE:

ONA
HAARFÖHN DELUXE
•	Geschwindigkeit: 2 Stufen
•	Temperatur: 4 Stufen  

(kalt, warm,  
wärmer, heiss)

750486

w

eitere Farben:weitere Farbe:

89.99

-36%
pro Stück 142.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

w
eitere Aufsätze:
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/
faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 

DIE WELT ENTDECKEN
ZUM

PREIS.–ALDI
Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• entdecke Palmas Altstadt, die Kathedrale des Lichts und das Castillo de Bellver
• bummle durch das charmante Künstlerdorf Valldemossa in der Tramuntana
• geniesse traumhafte Ausblicke an der Steilküste von Formentor
• lass dich vom ursprünglichen Mallorca auf ländlichen Routen verzaubern

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9821050

* 8 Tage, DZ, 13.03. – 20.03.26

849.-
pro Person*

8 Tage ab

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• unternimm eine Schifffahrt auf dem Bosporus in Istanbul
•  lerne bei zwei unterschiedlichen Stadtrundfahrten das klassische 

sowie das moderne Dubai kennen 
• erlebe eine Wüstensafari mit BBQ-Abendessen in Dubai
• geniesse ein Abendessen an Bord einer Dhow Cruise in der Dubai Marina

11 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9821239

* 11 Tage, DZ, 27.04. – 07.05.26

1499.-
pro Person*

11 Tage ab

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  bewundere die Felsformationen im Joshua-Tree-Nationalpark
• spaziere entlang des Grand Canyons und bestaune die grenzenlose Weite
•  tauche ein in die einzigartige Landschaft des Yosemite Nationalparks und 

des Monument Valleys
• erkunde Las Vegas, die Stadt des Glücksspiels, sowie San Francisco 
    und Los Angeles

Highlights
•  unternimm Pirschfahrten in den bekanntesten Nationalpark im Süden  

von Tansania
•  beobachte Wildtiere aus nächster Nähe: Giraffen, Elefanten, Flusspferde 

und mit etwas Glück erspähst du sogar Löwen
•  erkunde die Gewürzinsel Sansibar mit ihren traditionellen, bunten Märkten 

und der einzigartigen Altstadt von Stone Town

Hotels der Mittelklasse
USA WESTKÜSTE

14 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9822846

* 14 Tage, DZ, 14.04. – 27.04.26

12 oder 13 Tage, All-inclusive und Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9822563
* 12 Tage, DZ, z. B. 04.05. – 15.05.26

2699.-
pro Person*

14 Tage ab

2879.-
pro Person*

12 Tage ab

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug ab/bis Zürich nach Keflavík und retour von Oslo, sowie 

von Longyearbyen nach Oslo, inkl. 23 kg Gepäck
•  3 Nächte in Reykjavík, 15 Nächte auf der MS Hondius, 1 Nacht in Longyearbyen, 

1 Nacht in Oslo

Highlights
• reise immer entlang der Eiskante von Island bis nach Spitzbergen
• bestaune die niedlichen Papageientaucher auf der Insel Grímsey
• beobachte verschiedene Walarten und Orcas auf ihrer Wanderung 
    nach Norden

21 Tage, Frühstück & Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9821633
* 21 Tage, Aussenkabine mit Bullauge, 26.05. – 15.06.26

6599.-
pro Person*

21 Tage ab

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug mit SWISS/Austrian Airlines ab/bis Zürich nach London  

und retour von Keflavík via Wien, inkl. 23 kg Gepäck
• 11 Nächte auf der Norwegian Star
• 1 Nacht im Hotel**** in Reykjavík

Highlights
•  erkunde das mystische Schottland und die faszinierenden Fjordlandschaften
•  erlebe ein beeindruckendes Naturphänomen: die Mitternachtssonne in Island
•  entdecke die unberührte Schönheit Nordeuropas – es erwarten dich Natur- 

kulissen wie aus dem Bilderbuch

14 Tage, Frühstück & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9821508
* 14 Tage, Innenkabine, 31.05. – 13.06.26

3699.-
pro Person*

14 Tage ab

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug mit KLM ab/bis Zürich via Amsterdam nach Bergen,  

inkl. 23 kg Gepäck 
• 11 x Übernachtung an Bord eines Hurtigruten-Schiffes
• 2 x Übernachtung im Hotel der Mittelklasse in Bergen (nach der Kreuzfahrt)

Highlights
•  erlebe die Mitternachtssonne am Nordkap
•  entdecke Norwegens komplette Küstenroute mit 34 Häfen, mehr als  

100 Fjorden und 1000 Bergen

14 Tage/13 Nächte, Frühstück & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9822289

*  14 Tage, Innenkabine, 2er-Belegung, 02.04. – 15.04.26

1899.-
pro Person*

14 Tage ab

Expedition durchs Packeis 
mit vielen Tiersichtungen

inkl. 3 Ganztagesausflüge

eine Reise zwischen 
Okzident und Orient

erlebe die spannendsten Städte 
und schönsten Nationalparks 

des Westens

inkl. 3 x Safariaktivitäten

umfangreiches Ausflugs- 
programm auf Island

inkl. Bordguthaben
Hurtigruten-Schiff & Hotel

Kreuzfahrt

Kreuzfahrt

HURTIGRUTEN –  
POSTSCHIFFROUTE
Termine: 02.04. – 14.07.26

Termine: 15.02. – 20.03.26

Termine: 07.01. – 07.05.26

Termine: 14.04. – 15.06.26

Termine: 02.12.25 – 29.05.26

Termine: 31.05. – 25.07.26

Norwegian Star & Hotel ****

VON SOUTHAMPTON 
NACH REYKJAVÍK

City-Trip & Expeditions-Kreuzfahrt 
MS Hondius & Hotels

ISLAND, JAN MAYEN & 
SPITZBERGEN

Hotel Timor****
SternfahrtMALLORCA

Hotel**** (Istanbul),  
MD Hotel by Gewan**** (Dubai)

City-Trip

Rundreise

ISTANBUL & DUBAI

Safari & Baden
Zanzibar Bay Resort und Africa Safari Selous

TANSANIA & SANSIBAR
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